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Dubaj ceny 2025 – sprawdź jaki jest koszt wakacji w Dubaju

Dubaj ceny 2025, czyli jaki jest koszt wycieczki do jednego z
najciekawszych miast świata? Sprawdźcie, ile trzeba zapłacić za tygodniowe
wakacje w Dubaju. Ile wydacie na jedzenie, transport publiczny oraz hotele.
Niedawno przetestowaliśmy to na własnej skórze i dzisiaj pomożemy wam
oszacować potencjalne koszty wyjazdu. W artykule jest sporo informacji na ten
temat.

https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/


 

 

Walutą w Zjednoczonych Emiratach Arabskich jest dirham. Kiedyś przeliczany był niemal 1:1 z
polskim złotym. Teraz kursy trochę się rozbiegły. Dlatego za jednego dirhama musicie zapłacić około
1,10 – 1,20 PLN. Aktualny kurs sprawdzicie w tym miejscu. Walutę ZEA możecie oczywiście nabyć
przed podróżą. Jednak wówczas kurs może okazać się nieco mniej korzystny. Zdecydowanie lepszym
rozwiązaniem będzie zabranie ze sobą dolarów lub euro i wymienienie ich ma miejscu na dirhamy.
Dobrą opcją jest również płacenie kartami typu Revolut, które chyba najkorzystniej przeliczają kursy.

Co trzeba wiedzieć przed wyjazdem do Dubaju – ceny 2025
Ceny w Dubaju 2025 dla wielu osób są trochę wyższe niż w Polsce. Oczywiście wszystko zależy
od produktu. Jednak za niektóre rzeczy takie jak żywność zapłacicie więcej. Za to tańszy na pewno
będzie transport, benzyna i część atrakcji. Sprawdźcie, jaki  jest koszt wczasów w emiraty
arabskie Dubaj. Czy faktycznie mogą to być tanie wakacje za granicą?

 

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=kurs+dirhama
https://taniewakacje.eu/


 

Na początek zacznijmy od podróży i zakupu biletów do Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Jak się
okazuje, kwoty, jakie musicie wydać, na przeloty do Dubaju w obie strony są różne. Na dubajskie
lotnisko latają z Polski zarówno tanie linie lotnicze, jak i regularni wysoko oceniani przewoźnicy.
Dlatego możecie zakupić bilety do Abu Zabi w promocji Wizz Air za około 500-600 PLN. Wybierając
bardziej komfortowe linie lotnicze np. Emirates, zapłacicie za przeloty na lotnisko w Dubaju około
2000 PLN.

Transport w Dubaju dla większości osób jest dość tani. Dlatego nie zapłacicie dużo za przejazdy
taksówką do centrum, wynajem samochodu lub korzystanie z komunikacji publicznej. Jeden kilometr
przejazdu taksówką to pieniądze w granicach 4 AED. Samochód w sieciowej wypożyczalni możecie
wynająć średnio za około 90 AED/doba. Benzyna też jest tania. Z kolei stawki biletów komunikacji
publicznej zależą od wybranego pakietu i odległości. Na przykład przejazd metrem w Dubaju
w jednej strefie miasta kosztuje 3 AED.

 

https://taniewakacje.eu/metro-dubaj-jak-sie-poruszac-po-dubaju/


Koszt hoteli w Dubaju
Stawki hoteli w Dubaju 2025 zależą od lokalizacji i okresu, w którym zamierzacie wybrać się w
podróż do ZEA. Na pewno drogo będzie w dzielnicy Marina. Apartament położony w dogodnej
lokalizacji może dość mocno dotknąć wasz budżet. Tańsze obiekty znajdziecie na przykład w
dzielnicy Deira lub Al Fahidi. Jednak bardzo ważną kwestią jest to, aby hotel znajdował się blisko
metra. To z pewnością może pomóc wam w komunikacji i pozwoli zaoszczędzić na wynajmie noclegu.
Dlatego przed wyjazdem do Dubaju warto, jest zapoznać się z przewodnikiem na temat miasta.
Warto jest też zorientować się wcześniej, gdzie zjeść obiad lub skorzystać z usług luksusowego
centrum handlowego. Koniecznie sprawdźcie, gdzie są najpiękniejsze plaże w Dubaju.

Wydatki na przyzwoite noclegi w Dubaju zaczynają się od około 100 PLN/osoba/noc. Na
przykład w tej kwocie możecie mieć całkiem fajny 4* hotel Wyndham Dubai Deira. Obiekt ma własny
basen, jest dość nowy i znajduje się przy samej stacji metra. Na drugim biegunie znajdują się bardzo
luksusowe hotele np. Burj Al Arab. Tam płatności za obiekt mogą wynosić od kilku do nawet
kilkunastu tysięcy złotych za noc. Zobaczcie wcześniej jaki hotel wybrać na urlop all inclusive w
Dubaju.

Wszystko oczywiście zależy od waszych potrzeb i pieniędzy, jakie chcecie przeznaczyć na nocleg.
Jednak warto, jest szukać apartamentów, które mają w ofercie co najmniej śniadanie. Oczywiście
idealnym rozwiązaniem jest formuła all i obiady ujęte w budżecie. Wówczas uwzględnione będziecie
mieli nie tylko śniadania, ale również obiady, a nawet mocniejsze trunki. Pamiętajcie, że alkohol w
Dubaju jest bardzo drogi.

 

https://taniewakacje.eu/dubaj-plaze-ktora-najpiekniejsza-na-wakacje-w-emiratach-arabskich/
https://taniewakacje.eu/dubaj-wakacje-all-inclusive-jaki-hotel-wybrac-w-emiratach-arabskich/
https://taniewakacje.eu/dubaj-wakacje-all-inclusive-jaki-hotel-wybrac-w-emiratach-arabskich/


Dubaj ceny 2025 w sklepach i restauracjach
Jeżeli chodzi o jedzenie, to dubajskie ceny są bardzo różne. Podobnie, jak przy hotelach w dużej
mierze zależą one od części miasta i renomy restauracji. Taniej będzie w lokalach typu street-food. W
takich miejscach za około 12-20 AED można zjeść na obiad np. shoarme. Równie tanio będzie w
restauracjach klasy McDonald’s. W tych miejscach podstawowy zestaw będziecie mogli
zamówić za około 25-35 AED. Znacznie drożej zapłacicie w dobrych i znanych restauracjach.
Jednak w większości przypadków koszty jedzenia w dubajskich lokalach nie powinny przyprawiać o
zawrót głowy. A jakie są wydatki na żywność w sklepach?

Dubajskie ceny zostały przygotowane na przykładzie jednej z dużych sieci handlowych. Dlatego
kwoty za wybrane artykuły mogą się trochę różnić w innych marketach. Jednak mimo wszystko
zebrane dane na temat zakupów powinny być pomocne w oszacowaniu kosztów wycieczki do
emiratów arabskich Dubaju. Do zestawienia świadomie nie wybieraliśmy produktów w promocjach.
Znajdziecie tam informację na temat artykułów z różnych kategorii. Z pewnością przewodnik
powinien pomóc wam zorientować się, jakie są ceny w Dubaju, jeżeli chodzi o wyżywienie.

Bagietka 4 AED
chleb tostowy 6-8 AED
mięso wołowe 60 – 90 AED za kg
salami – 12 AED za 100 g
ryby świeże – od 25 do 60 AED za kg
jajka – 20 – 25 AED za opakowanie
mleko – 8 AED za 1 l
ogórki – 7 – 8 AED kg
pomidory – 8 – 12 AED kg
arbuz 5 AED kg
chipsy lay’s – 9 AED
czekolada – 8 – 17 AED
Pepsi – 9 AED 2l
Woda niegazowana – 10 AED za 6 szt.
Oliwki Figaro – 12 AED
Makaron – 6 – 15 AED za opakowanie
Herbata Lipton – 25 AED za 100 torebek
Kurczak pieczony – 9 AED za kg
Dezodorant Nivea – 15 AED
Pasta do zębów Oral-B – 30 AED
Szampon L’oreal – 25 AED

Na pewno inną ofertę będą miały sklepy w centrum handlowym, a inną te położone na obrzeżach.
Wydatki na inne produkty znajdziecie na zdjęciach poniżej.

 



 

Wycieczki fakultatywne – informacje, cena w Zjednoczonych
Emiratach Arabskich
Zastanawiacie się, jakie są marże wycieczek fakultatywnych? Otóż za wycieczkę objazdową po
głównych atrakcjach miasta zapłacicie średnio około 270 AED. Jeżeli chcecie zwiedzić najdroższy
hotel na świecie, czyli Durj Al Arab zapłacicie około 700 AED. Popularna wycieczka „Safari tour” na
cały dzień to wydatek rzędu 275 AED. W tej sumie będziecie mogli odwiedzić arabską wioskę,
poznać kulturę Bliskiego Wschodu, a także spróbować ujeżdżać wielbłąda. W pakiecie wypoczynku
powinna znaleźć się również kolacja. Wycieczka quadem po pustyni będzie kosztowała około 300
AED.  Z kolei „Dreamland (aquapark)” – czyli wyjazd do ogromnego parku wodnego i centrum
handlowego to około 225 AED.

 



 

Większość wycieczek możecie zakupić już na miejscu, podczas wypoczynku. Jeżeli jednak wolicie
mieć wszystko wcześniej zaplanowane, skorzystajcie np. z GetYourGuide. Na tego typu stronach
możecie zaplanować dowolną wycieczkę po emiratach arabskich. Ponadto dowiecie się, jakie są
największe atrakcje Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Oraz ile dni potrzebujecie na
zrealizowanie wszystkich planów podróży. Za przygotowaną ofertę możecie zapłacić kartą w
dowolnej walucie. Zaletą tego typu zakupów jest to, że nie tracicie czasu na szukanie najlepszych
ofert przed wyjazdem. Wszystkie informacje na temat oferty macie zebrane w jednym miejscu.
Nie tracicie dni podczas pobytu w emiratach arabskich Dubaju na szukanie organizatora. Z
pewnością może okazać się to wielką zaletą tego typu rozwiązań.

Złoto w Dubaju Gold Souk
Dubajski Gold Souk to bardzo ciekawa atrakcja turystyczna. Jest to również miejsce poza centrum,
gdzie możecie nabyć korzystnie cenowo artykuły jubilerskie. Wydatek na tę przyjemność oczywiście
zależy od ogólnego kursu złota, waluty i tego ile utargujecie. Jednak można przyjąć, że złoto na Gold
Souk będzie tańsze niż w Polsce. Ponadto będą to wyższe próby tego szlachetnego metalu. Próba 585
jest praktycznie niespotykana w ofertach. Za to najczęściej możecie kupić złoto na terenie emiratach
arabskich w próbie 750.

Z pewnością odwiedziny na targu złota podczas wakacji w Zjednoczonych Emiratach Arabskich to
dobry pomysł na ciekawy wypoczynek. Zobaczycie tam ogromne ilości tego metalu, wspaniałe
artykuły ze złota i np. największy pierścionek świata. Jak widzicie emiraty arabskie Dubaj to luksus
na każdym kroku. Jednak nie zawsze na te atrakcje musicie wydawać fortunę. Wyjazd metrem na
Gold Souk i obejrzenie tych pięknych artykułów, może być cudowną i darmową pamiątką z podróży.



 





Podsumowując ceny w Dubaju

Zjednoczone Emiraty Arabskie Dubaj — to świetne miejsce na podróż o każdej porze roku. Lotnisko
połączone jest z centrum miasta metrem. Dlatego dojazd i komunikacja po mieście nie jest trudna.
Walutą, jaką musicie mieć ze sobą jest Dirham. Wybierając się w podróż do Zjednoczonych
Emiratów Arabskich, będziecie mogli skorzystać z bardzo dużej liczby ofert obiektów all inclusive.
Dzięki temu będziecie mieli zagwarantowane nie tylko śniadania, ale inne rzeczy na terenie obiektu.
Pamiętajcie, że alkohol w Dubaju jest bardzo drogi. Za zakupy zawsze warto, jest płacić kartą. Wtedy
możecie uniknąć sporych wydatków na przewalutowanie.

Na terenie miasta znajdziecie sporo ciekawych kawiarni i restauracji. Na pewno dobrym pomysłem
jest odwiedzenie ścisłego centrum miasta. Zobaczycie tam jedną z wizytówek Zjednoczonych
Emiratów Arabskich, czyli Burdż Chalifa i sąsiadujące z nim centrum handlowe.

Benzyna i inne paliwa są tam bardzo tanie. Dlatego dla wielu osób lepiej opłaca się wynająć na
miejscu samochód. Jest to z pewnością dobra strona emiratów. Pamiętajcie, że tamtejsze lotnisko jest
jednym z największych portów lotniczych na świecie. Obiekt obsługuje miliony pasażerów i jest to
trzecie największe lotnisko na świecie. Mimo tego wiele osób wybierających się w podróż z Polski
wybiera tanie loty do stolicy. Dlatego sprawdźcie jak dojechać z Abu Zabi do Dubaju.

Alkohol w Dubaju? Z pewnością nie jest to najlepsze miejsce na tego typu używki. Alkohol w
Dubaju jest kosztowny. Piwo w barze to wydatek około 50 PLN. Na terenie centrum handlowego i w
markecie będzie trochę taniej.

https://taniewakacje.eu/jak-dojechac-z-abu-dhabi-do-dubaju-sprawdzcie-jak-tanio-dotrzec-do-dubaju/


Czy warto zamówić śniadanie w obiekcie? Z pewnością jest to dobry pomysł, który może sprawić, że
zaoszczędzimy czas na szukanie informacji, gdzie zjeść dobre śniadanie.

Czy Emiraty Arabskie Dubaj są bezpieczne? Wybierając ofertę na urlop w tym miejscu, możecie
być pewni, że będzie tam bezpiecznie. Emiraty arabskie Dubaj przykładają bardzo dużą uwagę do
tego aspektu. Dlatego w kraju mocno przestrzegane są przepisy porządkowe i na każdym kroku
zobaczycie służby. Oczywiście możecie mieć przy sobie waluty w gotówce, choć najwygodniej jest
płacić kartą.

 

fot: własne/pixabay.com


